
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

sabnie.bip.net.pl/ 

 

Sabnie: Przebudowa drogi gminnej nr 390610W w miejscowości 

Kolonia Hołowienki 

Numer ogłoszenia: 118971 - 2016; data zamieszczenia: 05.07.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sabnie , ul. Główna 73, 08-331 Sabnie, woj. mazowieckie, tel. 025 

787 41 90, faks 025 787 42 49. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.sabnie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 

390610W w miejscowości Kolonia Hołowienki. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest przebudowa drogi gminnej na długości ok. 1215 mb. 2. Zakres prac obejmuje: - 

ścinkę istniejącego pobocza z odwiezieniem darniny; - wykonanie nakładki z betonu asfaltowego na 

istniejącej nawierzchni drogi; - wykonanie mijanki z betonu asfaltowego; - uzupełnienie poboczy 

kruszywem naturalnym. 3. Wymagania dotyczące robót: - wszystkie prace winny być zrealizowane 

zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami, warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, 

przepisami bhp; - roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji określającej 

przedmiot zamówienia, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 

http://sabnie.bip.net.pl/


wymogami niniejszej SIWZ; - użyte materiały i urządzenia powinny mieć odpowiednie dopuszczenie 

do stosowania w budownictwie i zapewniające sprawność eksploatacyjną. 4. Pełny i szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia został wskazany w takich dokumentach jak: projekt budowlany, 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiar robót, które stanowią 

załączniki do SIWZ. 5. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody i następstwa 

nieszczęśliwych wypadków wynikające z nieprawidłowej realizacji zamówienia lub niewłaściwego 

oznakowania i zabezpieczenia miejsca robót. 

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 

67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, polegających na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamówień 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7, 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 20.07.2016r. do godz. 09:40 wnieść wadium w wysokości: 1.000 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych). 2. Wadium może być wniesione w: - pieniądzu, - poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie 

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach 

ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty określone w art. 6b ust. 5 pkt. 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 

Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 3. Wadium w formie pieniężnej a) Wadium w formie pieniężnej 

wykonawca wpłaci przelewem na konto Urzędu Gminy Sabnie Powiatowy Bank Spółdzielczy w 

Sokołowie Podlaskim O/Sabnie Nr 61 9221 0000 0030 0113 2000 0050, z dopiskiem: Wadium: 

Przebudowa drogi gminnej nr 390610W w miejscowości Kolonia Hołowienki. b) Wniesienie wadium 



w pieniądzu będzie skuteczne jeżeli, w podanym w pkt 1 terminie, znajdzie się na rachunku 

bankowym Zamawiającego. c) Zaleca się załączenie do oferty kserokopii Bankowego dowodu 

wpłaty / przelewu wadium w formie pieniężnej, z zastrzeżeniem, że skuteczne wniesienie wadium 

oceniane jest zgodnie z pkt b). Zaleca się wniesienie wadium z odpowiednim wyprzedzeniem. 4. 

Wadium wnoszone w innej formie jak pieniądze a) Wadium wnoszone w innej formie jak pieniądze 

Wykonawca zamieszcza w odrębnej kopercie i składa w oryginale w Urzędzie Gminy, w miejscu 

wyznaczonym na składanie ofert, w godzinach od 7:45 do 15:45, do upływu terminu składania ofert. 

Nie należy załączać oryginału dokumentu wadialnego do oferty. b) Zaleca się załączenie do oferty 

kserokopii dokumentu wadialnego, z zastrzeżeniem, że skuteczne wniesienie wadium oceniane jest 

zgodnie z pkt a). 5. Gwarancje ubezpieczeniowe lub gwarancje bankowe oraz poręczenia złożone 

jako zabezpieczenie wadium muszą posiadać okres ważności nie krótszy niż okres związania ofertą 

(pod rygorem wykluczenia wykonawcy z postępowania) oraz umożliwiać zamawiającemu 

otrzymanie określonej kwoty wadium bez jakichkolwiek warunków wstępnych i na jego pierwsze 

wezwanie. 6. Brak wniesienia wadium na warunkach jak wyżej spowoduje wykluczenie wykonawcy 

z postępowania (art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy). 7. Zamawiający zwraca wadium wszystkim 

wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 8. Wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 

po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz (jeśli dotyczy) wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 9. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 

wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 10. Wykonawca 

traci wadium wraz z odsetkami w sytuacjach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 Ustawy, tj. : a) gdy w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Ustawy nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw chyba że udowodni, że wynika to z 

przyczyn nieleżących po jego stronie, b) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; c) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 

wykonawcę - wzór oświadczenia zawiera załącznik nr 2 do SIWZ 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 

wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ oraz Wykonawca musi 

wykazać, że posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie realizacji robót stanowiących 

przedmiot zamówienia tj. zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, jako generalny wykonawca lub podwykonawca co najmniej dwie roboty 

budowlane o wartości brutto min. 150 000,00 zł każda, polegające na wykonaniu 

przebudowy drogi. Spełnianie w/w warunku Zamawiający oceniał będzie na podstawie 

załączonego do oferty wykazu robót budowlanych określonych w roz. 6 pkt. 6.2. 1) b) 

niniejszej SIWZ, sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ i 

załączonych dokumentów potwierdzających (dowodów), że wymienione w nim 

najważniejsze roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 

wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek dysponowania osobami zdolnymi został spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że będzie dysponował: Osobą posiadającą uprawnienia budowlane 

w zakresie kierowania robotami w specjalności drogowej lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

Spełnianie w/w warunku Zamawiający oceniał będzie na podstawie załączonego do 

oferty wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia określonym w 

roz. 6 pkt. 6.2. 1) c) niniejszej SIWZ, sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 

6 do SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez 

Wykonawcę - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 



POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Okres gwarancji - 5 

IV.2.2) 

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://sabnie.bip.net.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Sabnie 08-331 Sabnie ul. Główna 73 pok. nr 9. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 20.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Sabnie 08-331 Sabnie ul. Główna 73 pok. 

nr 9. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


